
                                              INTENCJE  MSZALNE:  

NIEDZIELA – 3.XI. 2019 – XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

   8.45 – (Jugów) – śp. Magdalena, Kazimierz, Ryszard i zm. z rodziny 

10.00 – (Przygórze) – śp. z rodziny Zubek 

11.30 – (Jugów) – śp. rodziców Gorących, Tkaczów i z rodziny Maryniak   

                              -śp. Sławomir, Stefania Michał Jan Ryszard 
                                           PONIEDZIAŁEK 4.11.2019r. 

17.30 – (Jugów) – za parafian 

                                                 WTOREK 5.11.2019r. 

16.30  – (Przygórze) – śp. Joanna Majerczyk (3) 

   17.30  – (Jugów) – śp. Mirosław, Paulina, Danuta, Anna i z rodziny 
                                                 ŚRODA  – 6.11.2019r. 

16.30  – (Przygórze) – w pewnej intencji 

17.30 – (Jugów) – śp. zmarłe członkinie żywego różańca 
                                                CZWARTEK – 7.11.2019r.  

16.30  – (Przygórze) – śp. Ks. Janusz Stokłosa 

17.30  – (Jugów) – śp. Ewa Maryniak, Julianna, Mateusz Rakowscy 
                                                    PIĄTEK 8.11.2019 r. 

    16.15 – (Przygórze) –  za parafian 

    17.30  – (Jugów)- śp. Helena Sekuła i zm. z rodziny 
                                                     SOBOTA – 9.11.2019 r.  

17.30  – (Jugów) – śp. Anna (33) Wanda 

                                         NIEDZIELA 10.11.2019r. 

  8.45 – (Jugów) – śp. Krzysztof Nowak (2) 

10.00 – (Przygórze) – O zdrowie i błog. Boże dla Zofii 

11.30 – (Jugów) – śp. Ryszard Jurowicz 

Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej w zakrystii, lub w 

kancelarii parafialnej. 

 

 Tułacze losy – Anna Maria Borowska (7/96)      Jakiś czas po 

moim urodzeniu, rodzice przenieśli się z Zoizlitz, w którym 

się urodziłam do Schauten. Powód był bardzo prosty. W 

tym Zoizlitz mieliśmy bardzo kiepskie warunki 

mieszkaniowe. Mieszkaliśmy w takim nie za bardzo 

zadbanym domu z kratami w oknach. Na tym moim 

zdjęciu z wczesnego dzieciństwa, te kraty w oknach 

widać. Tatuś dowiedział się, że w Schauten inny bauer 

poszukuje pracowników i oferuje znacznie lepsze warunki 

bytowe. Gdy się upewnił, że tak jest to wraz z całą 

rodziną przenieśli się rodzice właśnie tam. W Schauten 

mieszkaliśmy w takim domu, który ten bauer wybudował 

dla swoich pracowników. Był to bardzo solidny piętrowy budynek. My 

dostaliśmy mieszkanie na piętrze. Były tam dwa pokoje z kuchnią. Muszę 

powiedzieć, że w mojej pamięci utkwił obraz tego gospodarstwa. Było 

ogromne. Potężne podwórko, w którym mieściła się cała gospodarka. To 

podwórze wyglądało jak mała wieś.  

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

                                                        

  

Zamyślenia biblijne: 
Co robimy, gdy spotykamy się z czyimś grzechem? To zależy od okoliczności. 

Wydarzenia ostatnich miesięcy pokazały jednak, że dość często wobec zła, 

którym najbardziej się brzydzimy większość z nas postępuje tak - odciąć się, 

potępić i najlepiej wylać na grzesznika kubeł pomyj, by nikt nie pomyślał, że 

próbujemy go usprawiedliwiać. Czytania liturgiczne XXXI niedzieli zwykłej 

pokazują, że Bóg widzi sprawi inaczej. I postępuje z nami też inaczej. 

 

      Kontekst pierwszego czytania: 

Pierwsze czytanie pochodzi z Księgi Mądrości. Autor w słowach modlitwy 

uwielbienia maluje obraz dobrego Boga, któremu podoba się wszystko co 

stworzył. Niczego się nie brzydzi. Kocha wszystkie swoje stworzenia oraz 

każdego człowieka. Nawet największego drania. Gdyby było inaczej, to by go 

nie powoływał do istnienia. Bardzo ciekawy przyczynek do rozmyślań nad 

Bożym gniewem i karaniem.  

 

          Czytania mszalne: 

                   Pierwsze czytanie: Mdr 11, 22 – 12, 2  Bóg miłuje całe stworzenie  

               Psalm: 145 (144),  Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu             

Drugie czytanie: 2 Tes 1, 11 – 2 Nasze uświęcenie przynosi chwałę Jezusowi 

     Ewangelia: Łk 19, 1-10  Jezus przyszedł szukać i zbawić, to co zginęło 

 

          Wspomnienia liturgiczne: 

                    poniedziałek – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 

 wtorek – wspomnienie św. Elżbiety i Zachariasza, rodziców Jana Chrzciciela 

środa – wspomnienie św. Leonarda z Limoges, pustelnika 

                         sobota – święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

Papieska intencja na listopad;  Za Bliski Wschód, gdzie różne wspólnoty 

religijne dzielą tę samą przestrzeń życiową, aby wśród nich zapanował duch 

dialogu, spotkania i pojednania. 

Biuletyn informacyjny 
PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE 

JUGÓW – PRZYGÓRZE 
 

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów 
Telefon: 74 872 23 28 

Strona: www.parafiajugow.pl 
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 

Konto parafialne: 28 9536 0001 2001 0019 7814 0001 
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do soboty po 

mszy św. wieczornej. 
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Święci Elżbieta i Zachariasz 
Byli małżeństwem żyjącym w Ain Karem koło Jerozolimy. 

Elżbieta pochodziła z kapłańskiego rodu Aarona. Uchodziła 

za kobietę bezpłodną. Mimo podeszłego wieku zaszła 

jednak w ciążę i urodziła syna. Jej ciąża jest dowodem na 

to, "że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych". Kiedy była 

w szóstym miesiącu ciąży, odwiedziła ją Maryja. Elżbieta 

za natchnieniem Ducha Świętego poznała w niej Matkę 

Boga i powitała ją słowami - "Błogosławiona jesteś między 

niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego". 

Maryja pozostała przy Elżbiecie aż do jej rozwiązania. O 

Zachariaszu nie wiemy za dużo. Był kapłanem pochodzącym z rodu Abiasza. 

W Biblii przedstawiony jest jako dobry, sprawiedliwy człowiek. Pewnego dnia 

kiedy składał ofiarę kadzenia w świątyni jerozolimskiej, ukazał mu się 

archanioł Gabriel i przepowiedział, że urodzi mu się syn, któremu da na imię 

Jan. Zachariasz nie uwierzył w przepowiednię, dlatego do czasu jej 

spełnienia pozostał niemy. Kiedy dziecko urodziło się to krewni i sąsiedzi 

chcieli dać chłopcu imię ojca. Elżbieta powiedziała, że ma się nazywać Jan. 

Oni dziwiąc się bardzo, zwrócili się do Zachariasza, który napisał 

na tabliczce, że imię dziecka ma być Jan. Wtedy odzyskał mowę i wielbił 

Boga. O dalszych losach małżonków Pismo Święte nie podaje żadnych 

informacji. Wg legendy Zachariasz zmarł, kiedy Jan był jeszcze chłopcem. 

Elżbieta miała umrzeć 40 dni po mężu. Cześć rodzicom św. Jana Chrzciciela 

oddawano w Kościele od dawna i to we wszystkich obrządkach. Ciało 

Zachariasza przewieziono do Konstantynopola, gdzie ku jego czci wystawiono 

bazylikę. Obecnie jego relikwie znajdują się w Rzymie i Wenecji. Tradycja nie 

wspomina natomiast o relikwiach św. Elżbiety. Kościół czci św. Elżbietę i 

Zachariasza 5 listopada. Elżbieta jest patronką matek, żon, położnych i 

pilarzy. Zachariasz jest patronem kapłanów. W ikonografii przedstawiani są 

prawie zawsze razem w scenach poświęconych Janowi Chrzcicielowi. 

Atrybutami Zachariasza są gałązka oliwna w ręce oraz zwój z imieniem Jan. 

Św. Elżbieta ukazywana jest w scenie nawiedzenia NMP lub tuż po urodzeniu 

św. Jana. 

                            Porządek modlitwy wypominkowej. 
Jugów godz. 17.15   
4.11  (poniedziałek)– ul. Główna 61 – 100, Sikorskiego 
5.11  (wtorek) –   Jabłońska, Pusta Robotnicza, Olimpijska                 
6.11  (środa) –ul. Małachowskiego, Spokojna, Jana 
7.11  (czwartek) – ul. Główna  numery 1 – 60 , 1go Maja, Chłopów, Koszykowa, 
Słowiańska  
8.11  (piątek) – ul.  Główna 127 do końca, Grzybowska, Sitów, Pniaki, Wysiedleńców              

9.11 (sobota) –  ul.  Główna 101-126, Świętojańska, Staszica, Kopernika, Kościuszki  
i ewentualnie pozostałe ulice.  
 
Przygórze godz. 16.00  
5.11 (wtorek) – numery od 1 do 100 Sitów i Wysiedleńców 
6.11 (środa) – numery 101  - 216 

7.11 (czwartek) –numery 217  do końca i bez numerów 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE:                                                                                                                                   

Niedziela 3.XI.2019  –   XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

 
1.   W tym tygodniu msze św. w Jugowie od poniedziałku do soboty  po 

wypominkach. Wypominki w Jugowie rozpoczynają się o 17.15. Porządek 

wypominek   jest umieszczony w biuletynie.   

2. W Przygórzu msze św. we wtorek, środę  i czwartek  po wypominkach, 

które rozpoczną się o godz. 16.00. W piątek msza św. o 16.15 

3. Przypominam, że jeszcze w tym tygodniu za pobożne nawiedzenie 

cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych, można uzyskać odpust 

zupełny za naszych zmarłych  

4. Serdeczne podziękowania wszystkim uczniom, pod kierownictwem  

nauczycieli za uporządkowanie zaniedbanych grobów na uroczystość 

Wszystkich Świętych.  

5. W środę po mszy św. nabożeństwo do MB Nieustającej Pomocy i zmiana 

tajemnic różańcowych.    

6. Pod chórem do odebrania prasa katolicka, w tym bezpłatne „Dobre 

Nowiny”.  

7. Dzisiaj przypada I Niedziela miesiąca. Po mszy św. adoracja 

Najświętszego Sakramentu. W Przygórzu zmiana tajemnic różańcowych, a w 

Jugowie panie zbierają składki na potrzeby i sprzątanie świątyni.  

 

                  ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 

Zap. III 

Mateusz KOŁPEL, zam. Przygórze 212/7 

Marlena KOŁPEL-KACHEL,  zam. Przygórze 212/7 

 

„Bal Wszystkich Świętych.   Pierwszy raz 

zorganizowaliśmy w naszej parafii bal Wszystkich 

Świętych. Z racji uroczystości Wszystkich Świętych, dzieci 

do szkoły przyszły przebrane za najbardziej znanych 

świętych. Była więc św. Anna, św. Weronika, św. Jadwiga, 

święty Krzysztof, św. Józef, św. Mikołaj, św. Maksymilian 

Kolbe. Św. Katarzyna i wielu innych. Niektórych świętych 

było po kilku. Wszyscy święci zostali przedstawieni przez 

panią katechetkę.   Następnie rozpoczął się bal 

Wszystkich Świętych, który prowadził jugowski DJ 

Johnson. Trzeba przyznać, że zabawa była przednia, a dzieci przez cały czas 

świetnie się bawiły. Wielkie podziękowania za ten wspaniały pomysł dla pani 

katechetki Ani,  za zorganizowanie i prowadzenie  tej  j imprezy, p. 

dyrektorowi i nauczycielom za życzliwość i pomoc, rodzicom za cudowne 

wystrojenie dzieci, a p. Przemkowi Burnosowi, za zaangażowanie  i świetne 

rozbawienie dzieci. Mamy nadzieję, że Bal Wszystkich Świętych wejdzie już 

na stałe do naszego jugowskiego kalendarza.  
  



 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

  
  
          

 

 


